
Büyükdemirel’in intihardan önce masasına “Ölümümden sadece kendim
sorumluyum. Cenazemi Kargıcak’taki mezarlığa defnetsinler, taziyem iş
yerimin önünde düzenlensin. Hiçbir kurum ve şahsa borcum yoktur” ya-
zılı not bıraktığı belirlendi. Büyükdemirel’in cenaze namazı Kargıcak’ta kı-
lındıktan sonra babasının yanına Dinek Belediye Mezarlığa defnedilecek.

Alanya’da her kesimin sevdi-
ği, gülümseyen ve nezaketli
kişiliği ile bilinen Büyükde-
mirel’in önceden kefen be-

zinden sabununa ka-
dar defin sırasında
ihtiyaç duyulan
malzemeleri te-
darik ettiği, ofi-
sindeki bazı eş-

yaların kimler
verileceğine
kadar bilgi-
s a y a r ı n a

not aldığı
da öğre-

nildi. 

MESAJ İLE HELLALİK İSTEDİ
Ali Büyükdemirel, Mahmutlar Mahal-
lesi'nde 2022'de hizmete açtığı emlak
ve inşat ofisinin 3. katındaki  odasın-
dan tanıdıklarına WhatsApp’tan ‘Hak-
kınızı helal edin’ yazan mesaj attı. Me-
sajı gören çalışanın sebebini sorma-
sından dakikalar sonra  silah sesi du-
yuldu. İlk müdahalenin olay yerinde ya-
pıldığı Büyükdemirel, sevk edildiği
hastanede vefat etti.

HASTANE ANA BABA GÜNÜYDÜ

Büyükdemirel'in helallik mesajının ardın-
dan tanıdıkları peş peşe arayıp ulaşama-
yınca olay kısa sürede duyuldu. Uzun yıl-
lar birlikte siyaset ve ticaret yaptığı Kerim
Aydoğan, Hüseyin Güney, Emin Hati-
poğlu, Süleyman Kaya, Hasan Kılınç
hastaye ilk gelenler oldu. Büyükdemirel'in
çocukları Ceren ve Süleyman’ı dostları te-
selli etmeye çalışırken çalışanları ve bazı
yakınları sinir krizi geçirdi.              �3’TE
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SOK INTIHAR

Süper Ligde olmak
mutluluk ve 
ayrıcalıklıdır! � 11’DE

Veysel OKŞAR

KEFENİNİ DAHİ ALMIŞ

Ali Büyükdemirel

MEKTUP BIRAKMIŞ

PARTİ OLARAK İDDİALIYIZ
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir ile selefi olan Coşkun
Karadağ’ın öncülüğünde önceki
dönem ilçe başkanları buluştu.
Parti binasındaki toplantıda Bülent
Kandemir toplantıların periyodik
olarak devam edeceğini söyledi.
Kandemir, “1,5 yıldır arka arkaya
seçimler yaşadık. Bundan sonra
topyekun olarak genel seçim için
hazırız ve iddialıyız.” dedi.   �4’TE

SATILAN SATILANA
Kestel’de bir otelin 70 milyon liradan sa-
tışa çıkarılması ile dikkatler ekonomik dar-
boğaza çevrildi. İcra ilanları incelendi-
ğinde güncel 34 ayrı satış ilanı olduğu gü-
rüldü. Bu ilanlardan dikkat çekenlerden
biri Türkler’de 2596 m² tarla 32 milyon
620 bin lirada, Kargıcak’tan 1388 m² ti-
cari ve konut alanı 20 milyon 198 bin lira
muhammen bedel ile Alanya İcra Mü-
dürlüğü tarafından satılacak.       � 5’TE

Turizm ve inşaat sezonun beklentileri karşıla-
maması beraberinde krizleri tetikliyor. Alanya’da
icradan bir otelin satışa çıkmasının ardından göz-
ler piyasalara çevrildi. Alanya’da 34 güncel icra
ilanında otel, ev, arsa ve otomobil yer aldı.

Gayrimenkuller mezata düştü

ALTSO Başkanı Eray
Erdem, turizmde kali-
fiye sorununu Ko-
naklı Ümit Altay Tu-

rizm Okulu Müdürü Yet-
kin Uslu ile görüştü. Erdem, “Kali-
fiye eleman sorunu ve turizm sek-
törüne ilişkin okulumuzu verdiği ve
bundan sonra verebileceği katkıyı
değerlendirdik” dedi.           � 4’TE

CHP’den birliktelik mesajı
CHP Alanya’nın önceki dönem ilçe başkanları parti binasında bir araya ge-
lerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Ev sahibi Kandemir, genel seçim için
hazır olduklarını belirtip “Yerelde olduğu gibi genelde de iktidar olacağız” dedi.

Haşim Yetkin: Eksiğimiz varsa tamamlamak ve on-
ların hep yanında olmak için bir araya geldik dedi.

YKS’de elde ettikleri derece ile
Alanya’nın gururu olan öğrenci-
lere protokolün ardından turizm
sektör temsilcilerince kabul edil-
di. ALTİD’te başarıyı tatil paketi ile
ödüllendirdi.                      � 5’TE

Turizmcilerden öğrencilere jest

Ara elemana çözüm aranıyor

Ziyaret anısına Erdem’e hediye takdim edildi

İş ve siyaset camiasının tanınmış ismi Ali Büyükdemirel tanıdıklarına ‘Hakkınızı helal
edin" yazan bir mesaj gönderdikten sonra ofisinde intihar notu da bırakarak tabanca
ile kafasına sıktı. Büyükdemirel’in kefenliğine kadar hazırlamış olması ise şok yarattı. 
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İstanbul Galata Üniversitesi
öğretim görevlisi Prof. Dr.
Michael Kuyucu, Alanya Pos-

ta Medya’ya sosyal medya kulla-
nımının artışı ve güvenlik açı-
sından doğru kullanımı hakkın-
da açıklamalarda bulundu. Ku-
yucu, sosyal medyanın bireylerin
günlük yaşamlarında ve toplum-

sal ilişkilerde nasıl bir dönüşüm
yarattığını, bununla birlikte gü-
venlik risklerini ve bu risklerin

nasıl yönetilebileceğini detaylı bir şekilde ele aldı.

SOSYAL MEDYA 
KULLANIMININ ARTIŞI

Prof. Dr. Michael Kuyucu, sosyal medya kullanı-
mının son yıllarda dramatik bir şekilde arttığını be-
lirterek, "Günümüzde sosyal medya, sadece birey-
lerin iletişim kurmasını sağlayan bir araç değil, aynı
zamanda haber alma, bilgi paylaşma ve toplumsal
olaylara katılım gibi birçok işlevi olan bir platform
haline gelmiştir" dedi. Kuyucu, özellikle genç nes-
lin sosyal medyayı yoğun bir şekilde kullandığını ve
bu platformların hayatın vazgeçilmez bir parçası ha-
line geldiğini vurguladı.

GÜVENLİK RİSKLERİ VE 
DOĞRU KULLANIM

Sosyal medyanın sunduğu fırsatların yanı sıra, ciddi
güvenlik riskleri de barındırdığını ifade eden Kuyucu,
"Sosyal medyada paylaşılan bilgilerin güvenliği, kul-
lanıcıların kişisel verilerinin korunması ve siber zor-
balık gibi konular, üzerinde hassasiyetle durulması ge-
reken meselelerdir" dedi. Kuyucu bu bağlamda, kul-
lanıcıların bilinçli hareket etmeleri ve bazı temel gü-
venlik önlemlerini almaları gerektiğini belirtti.

KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI

Kuyucu, sosyal medya kullanıcılarının kişisel veri-
lerini koruma konusunda dikkatli olmaları gerek-
tiğini vurgulayarak, "Sosyal medya platformların-
da paylaşılan kişisel bilgiler, kötü niyetli kişiler ta-
rafından suistimal edilebilir. Bu nedenle, kullanı-
cıların paylaşımlarında daha dikkatli olmaları ve giz-
lilik ayarlarını doğru bir şekilde kullanmaları
önemlidir" dedi ve ayrıca, kullanıcıların güçlü şif-
reler kullanmaları ve şifrelerini düzenli olarak de-
ğiştirmeleri gerektiğini ifade etti.

SİBER ZORBALIK VE 
ÖNLEMLER

Siber zorbalık konusuna da değinen Kuyucu, "Sos-
yal medyada yaşanan siber zorbalık olayları, özel-
likle gençler arasında ciddi sorunlara yol açabil-
mektedir. Bu tür olayların önlenmesi için hem bi-
reysel kullanıcıların hem de platform yöneticileri-
nin bilinçli ve dikkatli olması gerekmektedir" dedi.
Siber zorbalıkla mücadele için okullarda ve top-
lumda farkındalık oluşturulmasının önemine de-
ğinen Kuyucu, bu konuda eğitim programlarının
yaygınlaştırılması gerektiğini belirtti.

BİLGİ KİRLİLİĞİ VE 
DOĞRU BİLGİYE ERİŞİM

Kuyucu, sosyal medyanın bilgi kaynağı olarak kul-
lanılmasının getirdiği risklere de dikkat çekerek şun-
ları söyledi; "Sosyal medya platformlarında yayılan
yanlış bilgiler ve haberler, toplumsal karmaşa ya-
ratabilir. Bu nedenle, kullanıcıların doğrulanmamış
bilgileri paylaşmadan önce mutlaka kaynaklarını
kontrol etmeleri gerekmektedir." Kuyucu açıkla-
masının devamında da ayrıca, sosyal medya plat-
formlarının da bu konuda sorumluluk alarak,
yanlış bilgi yayılımını engelleyici tedbirler alması ge-
rektiğini ifade etti.

SONUÇ VE ÖNERİLER

Sosyal medyanın doğru ve güvenli kullanımı ko-
nusunda önemli uyarılarda bulunan Kuyucu, "Sos-
yal medya, hayatımızın önemli bir parçası haline gel-
miş durumda. Ancak, bu platformları bilinçli ve gü-
venli bir şekilde kullanmak, kişisel verilerimizi ko-
rumak ve bilgi kirliliğinden kaçınmak büyük önem
taşıyor" diye konuştu. Kuyucu, kullanıcıların bilinçli
olması ve güvenlik önlemlerini almaları gerektiği-
ni vurgularken, sosyal medya platformlarının da kul-
lanıcı güvenliğini sağlama konusunda daha aktif rol
almaları gerektiğini belirtti. � www.alanyaposta-
si.com.tr/Alkın BİRİCİK

A
lanya’nın lokomotif sektörlerin-
den tarımda artan maliyetler üre-
ticiyi zor duruma bırakmaya devam

ediyor. Enflasyon ve maliyetlerin altında
ezilen üreticiler kurtuluş için çare arıyor.
Verilen desteklerin yetersiz olmasın-
dan dolayı üreticiler ya sektörü bırakıyor
ya da ürettikleri ürünü çeşidini değişti-
riyor. Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe konuyla ilgili yaptığı açıklamada
özellikle işçilik ve enerji maliyetleri ko-
nusunda önemli adımlar atıl-
ması gerektiğini vurguladı. 

ÜRETİCİLERE 
DESTEK ÇAĞRISI 

Başkan Tahir Göktepe işçilerin
turizm sektörüne kaydığını bu-
nun da işçilik maliyetlerini art-
tırdığını ifade etti. Göktepe,” Ta-
rımdaki maliyetler artarak de-
vam ediyor. Son olarak fidede
yüzde 40’ın üzerinde bir artış

gerçekleşti. Fide firmalarına ve-
rilen desteğin direkt üreticiye ve-
rilmesi gerekiyor. Gübre için
KDV muafiyetinin kalkması gün-
demdeydi. Bu üreticinin sırtında
büyük bir olur. Bu hususta ge-
rekli yerlere başvurduk. Bu ko-
nuda da devlet büyüklerimizin
üreticiyi korumak ve birim alan-
dan verimi arttırmak açısından
bu muafiyeti devam ettirmesi
gerekiyor. İşçilik ve enerji mali-
yetlerinin de sürekli artması za-
ten kanayan en büyük yaramız.
Turizmin yoğun olduğu bir böl-
gede olduğumuzdan dolayı iş-
çilerimiz sürekli turizm sektörü-
ne kayıyor. Bu konuda da biz en

azından ürün bazlı desteklerin arttırıla-
rak üreticilerin rahatlatılmasını istiyoruz.
Bunun mutlaka sübvanse edilmesi ge-
rekiyor. Enerjiye uygulanan yüzde 30’luk
zammın üreticilerimiz geri çekilmesi
üreticileri mutlu edecektir. Ayrıca güneş
enerji panellerinin kurulmasında sıfır fa-
izli kredi desteği verilirse hem güneşten
enerji sağlayıp hem de devlete katkımız
olacaktır” dedi. � www.alanyaposta-
si.com.tr/Fatma Bedia UYAR

Alanya’da eylül ayının
gelmesiyle birlikte hem
üniversite öğrencileri

Alanya’ya gelmeye başlayacak
hem de yeni memur atama-
ları gerçekleşecek. Geçtiği-
miz yıllarda bu dönemde kira
fiyatlarında afaki artışlar ya-
şanıyordu. Eylül ayının yak-
laşmasıyla birlikte vatandaş-
ları kira endişesi sarmaya
başladı. Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Alanya Pos-
tası Gazetesi köşe yazarı ve
gayrimenkul danışmanı Ali
Özsoy kiralık dairede sıkıntı
yaşanmadığını bu yüzden ki-
ralarda artış beklemedikleri-
ni belirtti. 

KİRALARDA 
ARTIŞ 

OLMAYACAK 

Özsoy açıklamasında,” Her
dönem olduğu okul, atama ve
tayin dönemlerinde kiralık
evler ile ilgili piyasada sıkışık-
lık olmaktadır. Geçtiğimiz dö-
nemlerde bu sıkışıklığa yük-
sek fiyatlarda eklenerek balon
oluşmuştu. Bu dönem piya-
sada yeterince kiralık konut

olması nedeniyle fiyatlama-
larda aşırılık olmayacaktır.
Bilakis enflasyon ile paralel ya-
tay seyirli bir fiyatlandırma
olacaktır. Ayrıca ev tutacak-
ların istedikleri lokasyonda
ev bulabilmeleri için son günü
beklememelerinde fayda var-
dır. Bir diğer konuda ev tuta-
cakların tutacakları evi gör-
meden kapora ödememele-
rini, mümkün mertebe ev
sahibi ile mutlaka görüşme-
lerini, emlakçılardan tutu-
yorlarsa mutlaka emlakçıyı of-
islerinde ziyaret etmelerini
ve ödemelerini resmi kanal-
lardan yapmalarını tavsiye
ederiz” şeklinde konuştu. 
� www.alanyapostasi.com.tr/
Fatma Bedia UYAR

Sosyal medya da
güvenlik sorunları
İstanbul Galata Üniversitesi öğretim görevlisi Prof. Dr.
Michael Kuyucu, Alanya Posta Medya’ya sosyal med-
ya kullanımının artışı ve güvenlik riskleri konusunda
önemli açıklamalarda bulundu. Kuyucu, “Sosyal med-
yayı bilinçli ve güvenli kullanmak, kişisel verileri korumak
ve bilgi kirliliğinden kaçınmak büyük önem taşıyor” dedi. 

Michael Kuyucu

Kentsel dönüşümün amacı
ve yasal altyapısı

İnşaat Mühendisleri Odası Alanya Temsilciliği Başkanı Emrah Yıl-
maz, kentsel dönüşüm sürecinde karşılaşılan zorlukları ve çö-
züm önerilerini anlattı. Yılmaz, "Kentsel dönüşümün başarılı ola-
bilmesi için vatandaşların desteği ve bilinçlendirilmesi şart" dedi.

İnşaat Mühendisleri Odası Alan-
ya Temsilciliği Başkanı Emrah
Yılmaz, kentsel dönüşüm ya-

sasının şehirlerin mevcut yapı
stoklarının depreme karşı daya-
nıklılığını artırmak, yaşam alanla-
rını modernize etmek ve olası
afetlere karşı kentleri daha di-
rençli hale getirmek amacıyla çı-
karıldığını belirterek kentsel dö-
nüşümün amacı, yasal altyapısı,
artı eksi yönlerini Alanya Posta
Medya’ya anlattı.

KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

SÜRECİNDE MÜLK 
SAHİPLERİNİN 

ROLÜ

Yılmaz, kentsel dönüşümün uy-
gulanabilmesi için mülk sahiple-
rinin çoğunluğunun dönüşüme
razı olmaları gerektiğini vurgula-
yarak, “Kentsel dönüşüm yasası,
şehirlerin bir bölümünün veya ta-
mamının sistematik bir şekilde
mevcut yapı stoklarının depreme
karşı değerlendirilmesi, yaşam
alanlarının insanların ihtiyaçları-
na göre düzenlenmesi, oluşabile-
cek afetlere karşı kentleri dirençli
hale getirmek için çıkarılmış bir ya-

sadır. Belirli bir
bölgede kent-
sel dönüşüm
yapılabilmesi
için, mülk sa-

hiplerinin ço-
ğunluğunun dö-

nüşüme razı ol-
maları gereki-

yor. Hal böy-
le olunca
tüm Tür-
kiye’de
olduğu

g i b i
Alan-

ya’da da kentsel dönüşümün böl-
gesel olarak yapılması çok başarı-
lı olamıyor” dedi.

BELEDİYENİN 
ROLÜ VE TEKNİK 

KADROLARIN 
ÇALIŞMALARI

Alanya Belediyesi’nin kentsel dö-
nüşüm birimi oluşturduğunu ve
burada tecrübeli teknik kadroların
çalışmalar yaptığını ifade eden
Yılmaz, “Belediyenin kentsel dö-
nüşüm birimi oluşturduğunu, bu-
rada tecrübeli teknik kadroların
çalışmalar yaptığını, belirli ma-
hallelerde kentsel dönüşüm çalış-
maları olduğunu biliyorum. Bele-
diyenin başarılı olabilmesi o böl-
gelerdeki insanların kentsel dö-
nüşümü istemeleri ile doğru oran-
tılı” diye konuştu.

PARSEL BAZINDA 
YENİLEME VE 

ADA BAZLI 
DÖNÜŞÜMÜN 

ÖNEMİ

Yılmaz, parsel bazında yapılan ye-
nileme çalışmalarının sadece bi-
nanın yenilenmesi anlamına gel-
diğini ve bu tür projelerin şehrin
genel dokusuna, otopark ve yeşil
alan sorunlarına kalıcı çözümler
getiremeyeceğini belirterek, “Par-
sel bazında eski binaların yıkılıp,
yerine yenilerinin yapılması sade-
ce binanın yenilenmesi anlamına
gelir. Böyle parsel bazında yık-ye-
nisini yap projeler şehrin dokusu-
na, otopark, yeşil alan gibi sorun-
larına faydalı olamaz. Mutlaka
ada bazlı kentsel dönüşümler ya-
pılmalıdır. Bu konuda, Alanya Be-
lediyesi ve Büyükşehir belediyesi
vatandaşlara yardımcı olmalı, teş-
vik etmeli, mümkünse emsal ar-
tışlarıyla belirli bölgelerde ekstra
kazanımlar sağlamalıdır” açıkla-
masında bulundu.

KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜN 

ZORLUKLARI VE 
TİCARETHANELE-

RİN DURUMU

Kentsel dönüşüm sürecinin bazı
zorlukları da beraberinde getirdi-
ğini belirten Yılmaz, mevcut daire
sahiplerinin binalarının yenilen-
mesini hiç para harcamadan iste-
meleri durumunda daire metre-
karelerinde azalmalar olduğunu
ifade etti. Yılmaz, “Genel olarak kâ-
ğıt üzerinde her şey hesaplanıyor,
planlamalar yapılıyor. Lakin Bele-
diyeler ve kamu kurumları hak sa-
hibi olan vatandaşın arsasına, bi-
nasına onlar razı olmadan müda-
hale edemeyeceği için birçok şey
kâğıt üzerinde kalıyor. Düzgün iş-
leyen trafik sorunu olmayan yollar,
yeterli otoparklar, insanların nefes
alabileceği yeşil alan, parklar ve
sosyal donatı alanları için vatan-
daşların kentsel dönüşümü iste-
meleri, idarelerin yapacağı proje-
lere katkı koymaları gerekmekte-
dir.  Birazcık basitleştirirsek: 120
metrekare geniş ama depreme
dayanıksız, otoparksız, asansör-
süz, trafik sorunu olan şehir mer-
kezindeki bir binada oturmaktan-
sa; 70-80 metrekare depreme da-
yanıklı, yeni, açık ve kapalı otoparkı
olan, etrafında yeşil alanı olan, tra-
fik sorunu olmayan bir binada
oturmayı insanlar kabul etmeli”
diye konuştu.

ŞEHİR PLANLAMASI
VE ALTYAPI 
SORUNLARI

Kentsel dönüşüm sürecinde şehir
planlamasının geleceği açısından
büyük önem taşıyan altyapı sorun-
larının da göz önünde bulundurul-
duğunu belirten Yılmaz, “Kentsel dö-
nüşümün tek eksi yanı mevcut dai-
re sahipleri, hiç para harcamadan bi-
nalarının yenilenmesini isterse,  sa-
hip oldukları daire metrekarelerin-
de azalmaların olması. Binanın ya-
pım maliyeti olduğu için mecburen
daire alanında azalmaları oluyor.
Mevcut binalarda dükkan sahipleri
kentsel dönüşüm süresi boyunca ti-
caret yapamayacakları için bu kent-
sel dönüşüme karşı çıkıyorlar. Bu
tarz ticarethanelere destek verilebi-
lir mi araştırılmalıdır.

GELECEK ADIMLAR 
VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ

Deprem bilincinin oluşturulmasının
kentsel dönüşüm sürecini hızlan-
dıracağını ifade eden Yılmaz, va-
tandaşların kentsel dönüşümü des-
teklemeleri ve idarelerin yapacağı
projelere katkı sağlamaları gerekti-
ğini belirtti. Yılmaz konuşmasını şu
sözlerle sürdürdü; “Ülkemiz bırakın
depremi, deprem olmadan göçen bi-
nalarla dolu. Alanya’da benzer du-
rumda olan binalar var. Canımızdan
daha değerli bir şeyimiz yok.  Biraz
ufak ama sağlam konutlarda yaşa-
mayı tercih etmeliyiz. Kentsel dö-
nüşüm şehirlerin mevcut ve gele-
cek 50-100 yılda ihtiyacı olabilecek
sosyal ve kültürel donatılara göre
şehrin planlanabilmesi için oluştu-
rulmuş bir sistem. Eğer Alanya’nın
kargaşa ve kaostan uzak, huzurla
yaşanabilir bir kent olması isteni-
yorsa, tüm kamu kurumlarının ve
tüm vatandaşların kentsel dönüşüm
yapılabilmesi için elinden gelen
desteği vermesi gerekiyor.” 
� www.alanyapostasi.com.tr/ Alkın
BİRİCİK

EMRAH YILMAZ

Eylül ayı kiralarda artış yok
Alanya’da memur atamaları, üniversite yerleştirmeleri
ve düğün sezonu gibi faktörlerin bir araya gelmesiyle
önümüzde aylarda kiraların artıp artmayacağı me-
rak konusu oldu. Kiralar hakkında açıklamalarda bu-
lunan gayrimenkul danışmanı Ali Özsoy diğer sene-
lerin aksine bu sene düşüş olacağını söyledi. 

Ali Özsoy

Tarım sektörü tehlike altında

Tahir GÖKTEPE

Alanya lokomotif sektörlerinden tarımda artan maliyetlerden dolayı üreticiler zor
durumda. Tarım sektörüne pozitif ayrımcılık yapılmasını isteyen Alanya Ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe üreticiye desteklerin artırılması gerektiğini söyledi. 



Olay Mahmutlar Mahallesi’nde
meydana geldi. Ali Büyükdemi-
rel, 2022'de hizmete açtığı em-

lak ve inşat ofisinin 3. katında bulunan
odasında intihar etti. Silah sesini duyan
çalışanlarının 112 Acil Çağrı Merkezi’ne

bildirmesi üzerine olay yerine jandar-
ma ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk mü-
dahalesi yapılan Büyükdemirel, kaldı-
rıldığı Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde doktorların tüm müdahale-
sine rağmen kurtarılamadı. Büyükde-

mirel’in intihardan önce masasına not
bıraktığı ve notta, “Ölümümden sade-
ce kendim sorumluyum. Cenazemi
Kargıcak’taki mezarlığa defnetsinler, ta-
ziyem iş yerimin önünde düzenlensin.
Hiç bir kurum ve şahsa borcum yoktur”
yazılı not bıraktığı öğrenildi. 

WHATSAPP’TAN
‘HAKKINIZI HELAL

EDİN’ MESAJI

Büyükdemirel intihar etmeden önce
WhatsApp uygulaması üzerinden
rehberinde kayıtlı olan binlerce ta-
nıdığına ‘Hakkınızı helal edin’ mesa-
jı da gönderdi. Mesajı gören bir çalı-
şanı yanına gittiğinde sebebini so-
runca herhangi bir sorun yok aşağı-
ya geliyorum yanıtını verdiği öğrenildi. 

HASTANE 
ANA BABA GÜNÜYDÜ

Büyükdemirel'in helallik mesajının

ardından tanıdık-
ları peş peşe ara-
yıp ulaşamayınca
kısa sürede ola-
yın iç yüzünü öğ-
renerek hastane-
ye koştu. Uzun yıl-
lar birlikte görev
yaptığı ALT-
SO'nun önceki
dönem başkanla-
rında Kerim Ay-
doğan, MHP Mec-
li Üyesi Hüseyin
Güney, MHP İlçe Başkanı Mustafa
Sünbül, Oba eski belediye başkanı
Emin Hatipoğlu, geçmişte birlikte
siyaset yaptığı isimlerden Süleyman
Kaya, Hasan Kılınç, Cengiz Ak-
soyer, Mehmet Erken gibi bir çok
isim önce müdahalenin yapıldığı
acil servisin önünde daha
sonra ise morgdan ayrıl-
mayan kızı ve oğlu başta
olmak üzere ailesini
yalnız bırakmadı. 
� Özgür YILMAZ
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Alanya’yı şok eden intihar
Alanya’da iş ve siyaset camiasının tanınmış ismi Ali Büyükdemirel ofisinde intihar notu bıraktıktan sonra ta-
banca ile kafasına ateş etti. Hastaneye kaldırılan Büyükdemirel, yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Kaza İncekum Mahallesi D-400 karayolunda mey-
dana geldi. Erol D. (63) idaresindeki 07 BBU
885  plakalı otomobil, yolun karşısına geçme-

ye çalışan Kevin Stuart’a (42) çarptı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Yapılan incelemede Stuart’ın
yaşamını yitirdiği belirlendi. Stuart’ın cansız bedeni
Alanya Belediye Morgu'na kaldırılırken sürücü Erol
D. gözaltına alındı. � Özgür YILMAZOlay Oba Mahalle-

si’nde meydana gel-
di. Henüz kimliği

belirlenemeyen bir şahıs
sabah saatlerinde motosik-
letiyle gelerek, bir binanın

altında park halinde bulu-
nan başka bir motosiklete
asit dökerek olay yerinden
uzaklaştı. Sabah motoru-
nun başına gelen Yunus E.
Durumu fark edince site-

nin güvenlik kamerası gö-
rüntüleriyle birlikte emni-
yete giderek şikayetçi oldu.
Olay aynı ise güvenlik ka-
merasında anbean kayde-
dildi. � Özgür YILMAZ

Alanya Kaymakamlığı Denetim Ekip-
leri tarafından restoran ve toplu ta-
şıma araçları üzerinde yapılan de-

netimlerde, 42 restoran kontrol edilirken,
TABDK ruhsatı olmayan ve izinsiz alkol
ile nargile sunumu yapan 4 işletmeye top-
lamda 207 bin 418 lira cezai işlem uy-
gulandı. Ayrıca, 210 ticari taksi, 11 oto-
büs ve 16 dolmuş denetlendi; taksimet-
re açmayan 2 taksi ile klima açmayan 2
dolmuşa toplamda 8 bin 208 lira ceza ke-
sildi. Bu denetimlerin, bölgedeki ticari ve
hizmet standartlarını artırmayı amaçla-
dığı belirtildi. � Özgür YILMAZ

Yangın, saat 07.30 sıralarında Bakılar Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; bir muz bahçesinin kenarında bulu-

nan lastik yığını, henüz bilinmeyen bir nedenle
bir anda alev aldı. Lastiklerde başlayan yangın,
alanda bulunan muz ağaçlarına ve muz serası-
na sıçradı. Hızla büyüyen yangını gören çevre-
deki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis,
Gazipaşa Orman İşletme Müdürlüğü, Antalya
Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi
ekipleri ve iş makinesi sevk edildi. İhbar üzeri-
ne olay yerine gelen ekipler, iş makinesinin ya-
nan lastiklere müdahale desteği ile yangını
uzun uğraşlar sonucu kontrol altına aldı. Las-
tiklerin alev topuna dönerek yandığı ve muz ağaç-
ları ile muz serasının zarar gördüğü yangını uzun
uğraşlar sonucu kontrol altına alan ekipler,
yaptıkları soğutma çalışmasının ardından yan-
gını tamamen söndürdü.
Ekipler, yangının çıkış nedenini bulmak için ça-
lışma başlattı. � İHA

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından Oba
Alacami, Değirmendere, Dim Çayı ve Sapade-
re bölgelerinde safari araçlarına yönelik trafik

denetlemeleri yapıldı. Yapılan denetlemelerde 37 sa-
fari aracı kontrol edilerek 10 araç ve sürücüye 6 bin
900 TL cezai işlem uygulandı. � Özgür YILMAZ

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından 4 böl-
gede yaptığı denetimde 10 safari aracının sürü-
cüsüne 6 bin 900 TL cezai işlem uygulandı.

Kurallara uymayan
safari araçlarına ceza

A
ntalya'nın Muratpaşa ilçesi Güzeloba
Mahallesi 2207. Sokak'ta önceki gece
Azeri asıllı Türk iş adamı Bahtiyar Mura-

dov, Rauf Denktaş Caddesi üzerinde iş yeri bu-
lunan Türk iş adamı arkadaşı Diren Aygün'ün
kullandığı araç ile seyir halindeyken takip
edildiklerini fark etti. Aracı durdurarak Mura-
dov ile birlikte otomobilin yanına giden Diren
Aygün, otomobildekilerle bir süre konuştu. İd-
diaya göre otomobildekilerin kendilerini takip
etmesini istemeleri üzerine takibe başlayan iş
adamları, kısa süre sonra silahlı saldırıya uğ-
radılar. Saldırganlar, önce yolcu konumunda
oturan Azeri iş adamı Bahtiyar Muradov'u he-
def aldı. Ancak Muradov kurşunlardan eğile-
rek kurtuldu. Silahlı saldırıda Diren Aygün ve
arkadaşı Mehmet A. (25) bacaklarından yara-
landı. Saldırıdan haberi olmayan bir kişinin cep
telefonuyla kayda girdiği sırada silahlı saldırı
anı kameralara da yansıdı.

3 KİŞİ TUTUKLANDI

Olayın ardından İl Emniyet Müdürlüğü Cina-
yet Büro Amirliği ekipleri, 4 şüpheliden 2'sini
kısa sürede yakaladı. Operasyonu derinleş-
tiren ekipler, saldırıyı azmettirdiği öne sürü-
len Bilal K. ile yardım ve yataklık yaptığı tes-
pit edilen Durmuş A. ve Hayrullah K.'yı da göz-
altına aldı. Bilal K. ve polisin operasyonu ile
yakalanan saldırganlardan İlker S. ve Yasin T.,
çıkartıldıkları Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğin-
ce tutuklandı. Olayda yardım ve yataklık yap-
tığı ileri sürülen Durmuş A. ile Hayrullah K. ise
yurt dışı yasağı ve haftada bir imza ile adli
kontrol şartıyla serbest kaldı. � İHA

Park halindeki motosiklete
asit döküp kaçtı!

Sabah saatlerinde park halinde
bulunan bir motosiklete kimliği
henüz belirlenemeyen bir kişi ta-
rafından asit döküldü. O anlar
güvenlik kamerasında kaydedildi. 

Restoranlar ve toplu taşıma araçları denetlendi
Alanya Kaymakamlığı Denetim Ekipleri tarafından restoran ve
toplu taşıma araçları üzerinde kapsamlı denetimler yaptı

Yanan lastikler sera ve muzlara zarar verdi
Gazipaşa'da bir muz bahçesinin kenarında bulunan lastik yığınının
birden alev almasıyla başlayan yangında yanan lastikler küle dö-
nerken, bahçede bulunan muz ağaçları ve muz serası zarar gördü.

İş adamlarına
silahlı saldırıda

3 tutuklama
Antalya'da önceki gün Azeri ve Türk iş adam-
larının uğradığı silahlı saldırıda saldırıyı ger-
çekleştiren 2 şüpheli ile olayın azmettirici ol-
duğu ileri sürülen 1 kişi tutuklanırken, şüp-
helilere yardım-yataklık etikleri belirlenen 2 şüp-
heli de adli kontrolle serbest bırakıldı.

Otomobilin çarptığı
yaya hayatını kaybetti

Alanya’da otomobilin çarptığı  42 yaşındaki İngil-
tere uyruklu yaya Kevin Stuart hayatını kaybetti.



Özçelik’ten
anlamlı
ziyaret
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CHP’nin başkanları bir araya geldi
CHP Alanya’nın önceki dönem ilçe başkanları parti binasında bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir toplantıda genel seçim için hazır olduklarını  belirterek, “Bu inancımız ve iddiamızı ortaya koymak
için ilçe başkanlarımızla beraber toplantı yaptık. Birlikteliğimizi ve hedeflerimizi kamuoyuna ilan etmek istedik” diye konuştu.

CHP Alanya İlçe Teşkilatı’nda görev
yapmış 10 ilçe başkanı bir araya ge-
lerek gündemdeki gelişmeleri de-

ğerlendirdi. Parti binasındaki toplantıya
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir başkanlığındaki toplantıya  önceki dö-
nem ilçe başkanları Coşkun Karadağ, Ali
Takavut, Sefa Çorbacı, Mevlüt Güven, Ha-
şim Yetkin, Şengül Yeşildal, Osman Öz-
can, Şükrü Vahapoğlu katıldılar. Açılışta
konuşan CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir, toplantıların periyodik olarak
devam edeceğini söyledi. Kandemir, “Biz
önümüzdeki dönemde ülkemizin çekti-
ği sıkıntılara son verecek, bizi uygar ülkeler
seviyesine çıkartabilecek CHP hüküme-
tinin kavuşumu olan genel iktidar için, ge-

nel seçim için hep beraber hazırız. Örgüt
olarak genel seçimden zaferle çıkacağı-
mızın bir göstergesini burada tüm halkı-
mıza göstermek istiyoruz. Son 1,5 yıldır
arka arkaya seçimler yaşadık. Bundan
sonra topyekun olarak genel seçim için
hazırız ve iddialıyız. Bu inancımız ve id-
diamızı oraya koymak için ilçe başkanla-
rımızla beraber toplantı yaptık ve bunla-
rı kamuoyuna ilan etmek istedik” dedi. 

“BERABERLİK İÇİNDE
ÇALIŞMALARIMIZI
SÜRDÜRECEĞİZ”

Mevlüt Güven, “CHP, Türkiye’nin en

köklü oluşumu, siyasi partisi. Ööİ-
nümüzdeki dönemde bu iktidarın ta-
mamlanacağının göstergesi bu geç-
tiğimiz yılda yaptığımız seçimler.
Hem genel seçimler hem Cumhur-
başkanlığı seçimleri hem yerel se-
çimler gösteriyor ki birlik beraberlik
içinde çalışmalarımızı sürdürerek
zafere ulaşmamız gerekiyor” diye
konuştu. 

“ULU ÇINARIN İLÇE
BAŞKANLARI 

BİR ARAYA GELDİK”

Haşim Yetkin de, “Öncelikle ilçe baş-

kanımızın ardından da genel başkan-
lığımızın arkasında olduğumuzu ifade
etmek için ulu çınarın yaşayan ilçe baş-
kanları bir araya geldik. Eksiğimiz
varsa onları tamamlamak ve onların
hep yanında olmak için bir araya gel-
dik” ifadelerini kullandı. 

“BUNDAN SONRA 
SIK SIK BİR ARAYA 

GELECEĞİZ”

Parti Meclisi Üyesi ve ilk kadın ilçe baş-
kanı Şengül Yeşildal da, “Partimiz 74
yıl sonra ilk defa yerel iktidar oldu. Ge-
nel merkezimiz sık sık anketler yap-
tırmakta ve bu anketlerde de partimiz
her geçen gün ivme kazanarak büyü-
mekte. Burada eski ilçe başkanları top-
landık. İster 1, ister 4 yıl sonra seçim
yapılsın. CHP iktidar. Bu kaçınılmaz
bir son. Beraberliğimizi pekiştirmek
için partimize nasıl katkı koyabiliriz?
Bunu konuşmak için bir araya geldik.
Bundan sonra da sık sık bir araya ge-
leceğiz” dedi. 

“İKTİDARI 
İLK SEÇİMDE 

KAZANACAĞIZ”

Sefa Çorbacı da, “Biz yerel seçimler-
de maçın ilk yarısını önde bitirdik. İlk
genel seçimlerde CHP Alanya İlçe
Örgütü ve eski ilçe başkanları olarak

hazır olduğumuzu ifade etmek istiyo-
ruz. İktidarı ilk seçimde kazanmak,
toplumu yüksek refah seviyesine ulaş-
tırmak için elimizden geleni yapacağız”
diye konuştu. 

“BU İKTİDARI 
ALACAĞIZ”

Ali Takavut da, “Ülke çok kötü du-
rumda. Halkın bizden bir isteği daha
var. Bu ülkeyi yönetmemizi istiyor.
Biz seçime hazır olduğumuzu beyan
etmek için buradayız. Bizler, ülkenin
genel durumunu görenler var olduğu
müddetçe bu iktidarı alacağız” ifade-
lerini kullandı. 

“ERKEN SEÇİM 
DİYORUZ”

Coşkun Karadağ da, “Türkiye’de ge-
çim yok. Mutlaka seçim olmalı. CHP
bu ülkenin kurucu çimentosu hem
de kurtuluşunun partisi olarak Tür-
kiye’de erken seçim ve hemen seçim
diyoruz. Çünkü Türkiye’de geçim
yok. 74 yıl sonra biz Alanya’da birinci
parti olduk ve belediye başkanlığını
kazandık. Yerel seçimlerden sonra ül-
kemizde demokrasi kazandı. Bundan
sonraki genel seçimlerde Alanya’da
ilçe başkanlarımızla birlikte tek yum-
ruk olarak genel seçimlerde demok-
rasiyi kazandıracağız”  dedi. 

� Özgür YILMAZ

Alanya Serbest Muhase-
beci ve Mali Müşavirler
Odası (ALSMO) üyeleri,

Alanya Vergi Dairesi önünde
enflasyon muahsebesini pro-
testo etti. Sokaklar ainen ALS-
MO üyeleri enflasyon muha-
sebesi uygulamasına karşı bü-
yük bir eylem gerçekleştirdi.

Yol kapatarak dikkat çeken
muhasebeciler, vergi dairesi
önüne ruhsatlarını bırakarak
mesleki zorluklara vurgu yap-
tılar. Muhasebeciler adına
açıklamayı yapan ALSMO
Başkanı Fikret Türkoğlu, "Yeni
getirilen enflasyon muhase-
besi uygulaması iş yükümüzü

kat be kat artırdı. Mesleki
standartların altına düşürdü,
bu durumun sürdürülemez.
Özellikle geçici vergi dönem-
lerinde bilanço çıkarmanın
zorunlu hale getirilmesi, iş
yükünü kaldıramayacağmız
anlamına geliyor" dedi. � Öz-
gür YILMAZ

Alanya başta
olmak üzere
tüm turizm

bölgelerinde ko-
naklama tesisi ve
hizmet sektörün-
de ara eleman so-
runu son yıllarda
ayyuka çıkmakta.
Tüm çabalara rağ-
men bitmeyen bu
sorunun çözümü-
ne katkı sunmak
adına Alanya Tica-
ret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı Eray Er-
dem, eğitim öğre-
tim sezonu önce-
sinde bir dizi gö-
rüşme yaptı. Er-
dem, Konaklı Ümit
Altay Turizm Okulu Müdürü
Yetkin Uslu ve okulun geçen
eğitim döneminde ki müdürü
olan Abdurahman Aladdinoğ-
lu Lisesi Müdürü Ahmet Uyar

ile görüştü. Erdem, Alan-
ya’mızın eğitim hayatına ilişkin
görüş alışverişinde bulunduk.
Kalifiye eleman sorunu ve tu-
rizm sektörüne ilişkin okulu-

muzu verdiği ve bundan sonra
verebileceği katkıyı değerlen-
dirdik” dedi. Ziyaret anısına
Uslu ve Uyar, Erdem’e hediye
takdim etti. � Özgür YILMAZ

A
lanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik berabe-
rinde Başkan Yardımcıları

Murat Levent Koçak, Servet Ünlü,
Can Kamburoğlu ve Başkan Da-
nışmanı Abdurrahman Açıkalın ile
birlikte Sahil Güvenlik Bot Ko-
mutanı Binbaşı Sayın Erdinç Ka-
radeniz'i ziyaret etti. Özçelik,
“Ülkemizin güvenliği ve mavi va-
tanımızın emniyeti için göster-
miş oldukları özverili çalışma-
lardan dolayı ordu mensupları-
mıza şükranlarımı sunuyor, gö-
revlerinde kolaylık diliyorum”
dedi. � Özgür YILMAZ

Kaya’da Alanyaspor’a destek
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, önceki gün
Alanya’da emlakçılar ile yaptığı istişarenin ardından
Alanya’da bir dizi temaslarda bulunduktan sonra
Alanyaspor taraftarlarını yalnız bırakmadı.

Alanya’ya ilişkin sorunları sık TBMM’de de gün-
deme taşıyan Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
fırsat buldukça ilçeye gelerek temaslarda bu-

lunuyor. Kaya, Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir ve yeni seçilen Gençlik Kolları Başkanı Mah-
muthan Dolapçı ile birlikte Alanyaspor’un Eyüps-
por’u konuk ettiği yeni sezonun ilk maçının önce-
sinde taraftarlarla bir araya geldi. Taraftarlarla ile bir
süre sohbet eden Kaya daha sonra turuncu yeşilli ta-
kıma destek için tribünlerde yerini aldı. Kaya, “İl-
çemizin gururu Alanyasporumuza ve ona gönül ve-
ren tüm taraftarlarımıza başarılarla dolu bir sezon
diliyoruz” temennisinde bulundu. � Özgür YILMAZ

Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik
Özçelik Mavi Vatan’ın
koruyucusu olan Deniz
Kuvvetlerine bağlı Alan-
ya Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığını ziyaret etti.

Ara eleman
sorununa destek

ALTSO Başkanı Eray Erdem, turizmde kalifiye sorununu Konaklı
Ümit Altay Turizm Okulu Müdürü Yetkin Uslu ile görüştü. 

Yeni getirilen enflasyon muhasebesi uygulamasının iş yüklerini arttırdığına
dikkat çeken Alanya'daki muhasebeciler, vergi dairesi önünde eyle yaptı.

Muhasebeciler isyan etti
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Kestel’de bir otelin 70 milyon li-
radan satışa çıkarılması ile dik-
katler ekonomik darboğaza

çevrildi. İcra ilanları incelendiğinde
güncel 34 ayrı satış ilanı olduğu gü-
rüldü. Bu ilanlardan dikkat çeken-
lerden biri Türkler’de 2596 metrekare
tarla vasıflı arazi. Denize ve turistik te-
sislere yakın tarla vasıflı arazinin 32
milyon 620 bin lira muhammen be-
del ile Alanya İcra Müdürlüğü tara-
fından 7 Kasım’da satılacak. 

SATILAN SATILANA

Beklentileri karşılamayan turizm se-
zonu ile son dönemde yaşanan sıcak
para durağanlığı ödeme gücünü biti-
rince zorunlu satışlar başladı. İcra ila-
nı listesinde Uğurlu Mahallesi’nde bu-
lunan 2423 metre kare tarla 2 milyon
908 bin 500 liradan, Kestel’de tarla va-
sıflı 5 dönüm arazide borçlunun 10/1
oranındaki hissesi 2 milyon 750 bin li-
radan, Emişbeleni’nde 17 dönüm

tarla 14 milyon 461 bin liradan, Kar-
gıcak’ta ticari ve konut alanı 1388 met-
rekare arsa 20 milyon 198 bin liradan
satış listesinde bulunan ilanlardan sa-
dece birkaçı.

DAİRELERDE 
BİR BİR İCRADAN 

SATILIYOR

Sadece arsalar değil konutlarda

icralık oldu. 
Mahmutlar’da 3+1 dubleks 171
metrekare daire 4 milyon 575 bin
liradan, aynı mahallede 1+1 daire
ise 3 milyon 750 bin liradan satışa
çıkarken, Şekerhane Mahallesi’nde
35 yıllık 3+1 daire 1 milyon 850 bin
liradan, son dönemin parlayan yıl-
dızı Küçükhabahçe’de Dublekx
daire ise 12 milyon liradan açık ar-
tırma ile satılacaklar arasında yer
aldı. � Özgür YILMAZ

Gayrimenkuller mezata düştü
Turizm ve inşaat sezonun beklentileri karşılaması beraberinde krizleri tetikliyor. Alanya’da icradan bir otelin satı-
şa çıkmasının ardından gözler piyasalara çevrildi. Alanya’da 34 güncel icra ilanın otel, ev, arsa ve otomobil yer aldı.

ALTİD Başkanı Burhan
Sili, 2024 Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’nda

(YKS) üstün başarı gösteren
Alanyalı öğrencileri tebrik et-
mek üzere yemekte bir araya

geldi. ALTİD Yönetim Kurulu
üyesi Adil Müftüoğlu’nun ev sa-
hipliğinde düzenlenen yemeğe,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf
Yılmaz, Hüseyin Girenes Fen Li-
sesi, Özel Yaşam Tasarım Fen

Lisesi, Alanya Ana-
dolu İmam Hatip Li-
sesi ve Türkler Bor-
sa İstanbul Sosyal
Bilimler Lisesi mü-
dürleri de katıldı.
Başkan Sili, YKS’de
başarı gösteren öğ-
rencileri tebrik ede-
rek, öğrencilerle eği-
tim ve gelecek plan-
ları hakkında keyifli
bir sohbet gerçek-
leştirdi. Turizmciler

öğrencileri başarılarından dolayı
tebrik edip tatil paketi hediye et-
tiler. Önümüzdeki yıl sınava
girecek üniversiteli adaylarının
da teşvik edilmesi amaçlanıyor. 

� Özgür YILMAZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Final
Jam işbirliğiyle düzenlenen Uluslarara-
sı Gençlik ve Dans Festivali kapsamın-

da, Konyaaltı Olbia Kent Meydanı’nda göste-
riler düzenlendi. Üç gün süren festivalde, 19
ülkeden dans grupları, çeşitli kategoride ha-
reketli danslarını Antalyalılar için sergiledi.

19 ÜLKEDEN
DANSÇILAR YARIŞTI

Türkiye, Ukrayna, Rusya, Fas, Venezüella, Al-
manya, Belarus, Afrika, Moğolistan, Özbe-
kistan, Fransa, Portekiz, İngiltere, İtalya, Bre-
zilya, Arjantin, Kolombiya, Bulgaristan ve
Çin olmak üzere 19 ülkeden dünya şampi-
yonları ve dereceli dansçılar festivalde görsel
bir şölen sundu.

ÖDÜLLER
SAHİPLERİNİ BULDU

Festivalin ilk gününden son gününe kadar
dansçılar arasında sahnede rekabet yaşandı.

DJ Volkan Akkaya'nın müzikleri eşliğinde
Breaking ve All Style kategorisi final gösteri-
leri, izleyenlere eğlenceli anlar yaşatırken, mü-
ziğin ritmine kendini kaptıran Antalyalılar,
dansçıları alkış ve tezahüratlarla destekledi.
Solo dans gösterilerinde Türkiye’yi temsil
eden Volkan Arıcı birincilik kazanırken, grup
dans gösterilerinde muhteşem sahne perfor-
mansıyla Rusya birinci oldu. Ödüller, Antalya
Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan
Konservatuvarı Şube Müdürü Okan Atilla ta-
rafından takdim edildi. � İHA

E
nerjinin günümüzdeki öne-
minden hareketle yenilenebi-
lir enerji kaynaklarına önem ve

öncelik veren Büyükşehir Beledi-
yesi, Antalya'nın güneş enerjisi po-
tansiyelini değerlendirerek enerji tü-
ketiminin yaklaşık yüzde 39.59'unu
Güneş Enerji Santrallerinden (GES)
sağlıyor. Türkiye'de kendi enerjisi-
ni üreten ve depolayan ilk belediye
olan Antalya Büyükşehir Belediye-
si, 1,32 MWp kurulu güce sahip çatı
tipi GES ve 5.24 MWp kurulu güce
sahip arazi GES'e sahip bulunuyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi iklim değişikliği
ile mücadele kapsamında temiz ve yenilenebi-
lir enerji kaynaklarının kullanımını arttırıyor.
GES yatırımlarına öncelik ve önem veren Antalya
Büyükşehir Belediyesi, Nisan 2019'dan bu yana
7 adet olan güneş enerji santrallerine 10 yeni gü-
neş enerji santrali daha ekleyerek GES sayısı-
nı 17'ye çıkardı. Yeni GES yatırımları ile birlikte
kurulu gücü 9,49 MW'a ulaşan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi enerji tüketiminin yaklaşık yüz-

de 39,59'unu Güneş Enerji Santralleri ile karşı-
lıyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi bu sayede
34 milyon 650 bin TL ekonomik katkı sağlıyor.

“ÇATI TİPİ GES'LERİN
SAYISI ARTACAK”

Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde
Dağbeli/Döşemealtı bölgesinde toplam 7 adet
arazi tipi GES, Döşemealtı Çıplaklı Engelli Re-
habilitasyon Merkezi Çatısı, Fatih İstasyonu
Tramvay Atölye Binası Çatısı ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası Çatısın-
da olmak üzere toplam 10 adet GES Santrali bu-
lunuyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi, yeni GES
yatırımları ile temiz enerji üretim kapasitesini ar-
tırmayı da hedefliyor. Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı Hizmet Binası çatısına 120 kWe ve
Manavgat Toptancı Hali çatısına 539 kWe kuru-
lu gücünde çatı GES tesislerinin 2024-2025 yıl-
ları içerisinde yapılması planlanıyor. Ayrıca
Alanya, Demre, Kumluca, Finike ve Kaş Toptancı
Halleri ile Hayvan Barınağı çatılarına ve Elmalı'da
arazi olmak üzere GES yapılmasına ilişkin fizi-
bilite çalışmaları devam ediyor. � İHA

Antalya Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği (AE-
SOB) Başkanı Adlıhan

Dere'ye Türkiye Esnaf ve Sa-
natkarları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkan Vekili
seçilmesinin ardından, Milli
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve
Teknik Eğitim Genel Müdürlü-
ğü İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim
Daire Başkanı Süleyman Akgül,
Türk Telekom Anadolu Lisesi
Müdürü Bekir Motor, Canan-
Yavuz Gürkan Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Müdürü İs-
mail Öner, emekli okul mü-
dürleri Hanifi İnce ve Nabi
Arslan tebrik ziyaretinde bulu-
narak, sektördeki çırak ve kal-
fa sorunu ile alakalı değerlen-
dirmelerde bulundu.

ÇIRAK VE KALFA
SORUNUNA 

ÇÖZÜM 
BULUNMALI

AESOB Başkanı Adlıhan Dere
ve müdürler ziyaret kapsamın-
da; meslek lisesi mezunlarının
askerlik ertelemelerinin 3+3

olarak uygulanması, meslek li-
sesi mezunlarına pasaport ko-
laylığının sağlaması, ortaokul 8.
Sınıflara MESEM alan ve dal-
larının tanıtılması amacıyla haf-
tada 2 saat olarak mesleklerin
ders müfredadına konulması ve
dezavantajlı bölgede bulunan
okullarda zorunlu ders olarak
işlenmesi, ortaokullarda mes-
leki tanıtım derslerine özellik-
le meslek liseleri ve mesleki eği-
tim merkezlerinde zorunlu ders
saatini tamamlamayan öğret-
menlerin resmi olarak görev-
lendirilmesi gibi mesleki eğitim
ile alakalı daha birçok konu üze-
rine görüş alışverişi yaptı.

BEYAZ YAKADAN
MAVİ YAKAYA

AESOB Başkanı ve TESK Baş-
kan Vekili Adlıhan Dere; mes-
leki eğitime katılım oranlarının
arttırılması amacıyla ailelerin
bilgilendirilmesi için; Antal-
ya'da Milli Eğitim Müdürlüğü ile
eğitim planı için çalışma baş-
lattıklarını, önümüzdeki gün-
lerde veliler ile birlikte toplan-
tılar düzenleyerek “neden mes-

lek lisesi'' kavramını bilgi ve
tecrübelerini aktarmak iste-
diklerini ifade etti. Başkan
Dere; “Hepimizin çocuğu çok
kıymetli ve değerli eğitim ha-
yatları boyunca aileleri olarak
her zaman en iyi eğitimi alma-
ları ve meslek sahibi olmalarını
istiyoruz fakat bu ülkenin doktor
mühendis öğretmen kadar ülke
ekonomisine yön veren sanat-
kara da ihtiyacı var bu konuda
çok ısrarcıyız. Yer aldığımız her
toplantıda dile getiriyoruz, öğ-
rencilerin beyaz yakadan mavi
yakaya yönlendirilmesi gerekti-
ğini belirtiyoruz” dedi.
“Neden meslek lisesi” temalı
toplantılara başta öğrenci veli-
leri olmak üzere; işyeri sahip-
leri, işverenler, AESOB'a bağlı
esnaf oda başkanları, yönetici ve
temsilcilerin, usta öğreticile-
rin ve sektör temsilcilerinin, or-
taokullarda, Meslek Liseleri ve
Mesleki Eğitim Merkezleri'nde
görev yapan yönetici ve öğret-
menlerin, Antalya'da bulunan
üniversitelerden mesleki eğitim
ile ilgili fakültelerin akademis-
yenlerinin, resmi kurum ve ku-
ruluşların temsilcilerinin ka-
tılması hedefleniyor. � İHA

Uluslararası Gençlik ve
Dans Festivali sona erdi

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Uluslararası Gençlik ve Dans Festivali’ne ev sahipliği yaptı.

AESOB Başkanı ve TESK Başkan Vekili Adlıhan Dere; mesleki eğitime katılım oranlarının arttırılma-
sı amacıyla “neden meslek lisesi'' kavramını vatandaşlara aktarmak istediğini ifade etti. Dere, “Bu
ülkenin doktor mühendis öğretmen kadar ülke ekonomisine yön veren sanatkara da ihtiyacı var” dedi.

Adlıhan Dere’nin sanatkar talebi

Turizmcilerden öğrencilere jest
YKS’de elde ettikleri derece ile Alanya’nın guru olan öğrenciler, ilçe pro-
tokolü tarafından kabul edilerek hem tebrik ediliyor hem ödüllendiriliyor. 

Türkler'de 32 milyon 620 bin lira
muhammen bedel ile satışa çıkarılan tarla

Antalya Büyükşehir Belediyesi, enerji alanındaki politika ve stratejilerini hayata geçirmeye devam ediyor. 
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÖZYAŞINA
DAYANAMAM

Sen yine sinirlisin,  gözlerin  sulanıyor
Söyle bana  güzelim, sana neler  oluyor 
Gün geçtikçe,iki yüzünde rengi soluyor
Üzülüp ağlama, gözyaşına dayanamam 

Neden, hep böyle hıçkırarak ağlıyorsun
Seni  sevenlerin,  yüreğini  dağlıyorsun

Boş yere üzülüp de, rahatsız  oluyorsun  
Üzülüp ağlama, gözyaşına dayanamam

Ağlaya, ağlaya şişmiş o göz kapakların
O gözyaşlarınla sararmış, al yanakların
Hala üzgünsün titriyor kiraz dudakların
Üzülüp ağlama, gözyaşına dayanamam

Haydi canım,gel sileyim o gözyaşlarını  
Kaldır  başını, göreyim  kara  kaşlarını
Bana  gösterme,  gözyaşının  akışlarını

Üzülüp ağlama, gözyaşına dayanamam

Seni gereksiz yere üzen, pişman olacak
O kıymetini bilmeyenler yalnız kalacak
Gün gelecek hepsi arkan sıra dolanacak
Üzülüp ağlama, gözyaşına dayanamam

Antalya gibi aşırı sıcaklık ve nem
ile ani hava değişimleri gelişen
bölgeler, değişimlere duyarlı ki-

şilerde baş ağrısı ve migreni tetikliyor.
Ayrıca vücut ısı-

sını yükselten
fiziksel akti-
viteler sıra-
sında ısı
kaynaklı
baş ağrısı
oluşabilir.
Sıvı iç-
mek ve
güneşe

maruz kalmaktan kaçınmak gibi te-
daviler ve önleyici adımlar ile baş ağ-
rılarından korunmak ve şikayetleri
hafifletmek mümkün. Memorial An-
talya Hastanesi Nöroloji Bölümü'nden
Uzm. Dr. Özden Yener Çakmak sıcak
havalarda baş ağrısı ve tedavisi hak-
kında bilgi verdi.

"KADINLARI 
DAHA ÇOK 
ETKİLİYOR"

Uzm. Dr. Özden Yener Çakmak, baş
ağrısının bazen kişinin tüm hayatı
boyunca zaman zaman yaşadığı bir şi-
kayet olabiliyorken; bazı kişiler için bir

hastalığın belirtisi veya hastalığa
eşlik eden bir durum olarak ortaya
çıktığını ifade etti. Çakmak, “Özel-
likle kadınlarda daha sık rastlanan
migren tipi baş ağrıları ve yine
hastalarda ciddi yakınmalara
sebep olan gerilim tipi ağrılar,
hastaları yaşam boyu etkileye-
bilmektedir. Bu tür ağrılar baş-
ka bir hastalığa eşlik etmezken,
ağrıya zemin hazırlayan et-
kenlerin varlığı unutulma-
malıdır. Bunlar; stres, açlık ve

uykusuzluğun yanı sıra; mev-
simsel etkenler olarak sırala-

nabilir” diye konuştu.

“KLİMA KULLANIMI,
BAŞ AĞRISINA 
YOL AÇABİLİR”

Uzm. Dr. Özden Yener Çakmak, şöyle
devam etti: “Mevsimsel özellikler mig-
ren ve gerilim tipi baş ağrılarının art-
masına veya azalmasına neden olabil-
mektedir. Yaz aylarında artan baş ağrı-
ları bu durumun en somut örnekle-
rindendir. Bu alanda yapılan bilimsel ça-

lışmalar, havanın ısınmasıyla da-
marların genişlediğini ve buna
bağlı olarak baş ağrılarının da ar-
tığını göstermektedir. Öte yandan,
baş ağrılarını kronik şekilde yaşa-
yan kişiler çoğu zaman sıcakların
bu etkisinin farkına bile varmazlar.
Ayrıca sıcaklar nedeniyle artan
klima kullanımı ağrıları olumsuz
etkileyen bir başka etkendir. Klimalı
ortamda uzun süre bulunmak baş
ağrılarını tetikleyen durumlar ara-
sında yer almaktadır.”

"BAŞ AĞRISINDAN 
KORUNMAK İÇİN 
BU ÖNLEMLERİ

ALIN"

Yaz sıcaklarında daha fazla hissedilmeye
başlanan baş ağrılarının bir dizi önlem
alınarak hafifletileceğine dikkat çeken
Uzm. Dr. Özden Yener Çakmak, alına-
bilecek önlemleri şu şekilde sıraladı:
“Gün boyunca bol miktarda sıvı tüketin,
aşırı güneşe maruz kalmaktan kaçının,
gölgeli alanlarda düzenli molalar ver-
meye özen gösterin, polarize güneş
gözlüğü takın, koku baş ağrısını tetik-
leyebileceği için, kokusuz güneş kremi
ve losyonlar tercih edin, aşırı sıcakta eg-
zersiz yapmayın, yeme düzenine özen

gösterin, aşırı sıcaklarda alkol tüket-
memeye çalışın, çok sıcak bir ortamdan,
klimatize edilmiş soğuk bir ortama ani
geçiş yapmayın, klimalı ortamlarda so-
ğuk havaya doğrudan maruz kalmayın.”

"ETKİN TEDAVİLERLE
AĞRILAR 

SON BULUYOR"

Baş ağrısının kişinin yaşamını kısıtlar bo-
yuta ulaşıyorsa, uzman doktora baş-
vurması gerektiğinin altını çizen Uzm.
Dr. Özden Yener Çakmak, konuşması-
nı şu şekilde tamamladı: “Gerilim tipi baş
ağrıları için depresyon tedavisine yöne-
lik ilaçlar faydalı olabiliyorken; migren
tedavisinde ilk basamak, hastanın te-
tikleyicilerden mümkün olduğunca
uzak durmasıdır. Uyku ve beslenmenin
düzenlenmesinin yanı sıra; düzenli eg-
zersizler ile mevsim değişikliklerine
karşı alınan önlemler, şikayetlerin azal-
masına yardımcı olacaktır. Bu tür ön-
lemlere rağmen ataklar sıklıkla devam
ediyorsa, hastaya atak sıklığını azaltıcı
ilaç tedavisi uygulanmalıdır. Migren te-
davisinde kullanılan ilaçların sırayla
denenmesi gerekebilir. Bu aşamada
hastaların sabırla tedavilerini sürdür-
mesi ve doktorlarıyla devamlı bağlantı
halinde kalmaları önemlidir.” � İHA

Baş ağrısını çözecek 10 öneri
Hava sıcaklarının giderek artması ile birlikte kendini gösteren sağlık sorunları arasında baş ağrısı ilk sırada yer alıyor. Baş ağrısından
korunmak için önlemleri aktaran Nöroloji Uzmanı Dr. Özden Yener Çakmak, “Mevsimsel özellikler, migren ve gerilim tipi baş ağrıları-
nın artmasına veya azalmasına neden olabilmektedir. Yaz aylarında artan baş ağrıları bu durumun en somut örneklerindendir.” dedi.

Özden Yener Çakmak

Y
az mevsiminin gelmesi ile artan
sıcaklıklar, kalp krizi riskini te-
tikleyebiliyor. Konu ile ilgili ko-

nuşan Medical Park Antalya Hastane
Kompleksi’nden Kalp ve Damar Cer-
rahisi Uzmanı Op. Dr. Elnur Mammadlı,
sıcak havalarda dikkat edilmesi ge-
rekenlere değindi. Kalp hastalıklarının
dünyada önde gelen ölüm nedeni ol-
duğunu belirten Kalp ve Damar Cer-
rahisi Uzmanı Op. Dr. Elnur Mammadlı,
“Tütün kullanımı, beslenme müda-
haleleri ve fiziksel aktiviteler gibi risk
faktörlerinin azaltılmasında halk sağ-
lığı alanında kaydedilen önemli ba-
şarılara rağmen, kardiyovasküler has-
talıklar her yıl 18 milyon can alarak
dünya çapında önde gelen ölüm ne-
deni olmaya devam etmektedir. Ancak
son zamanlarda sıcaklık da dâhil ol-
mak üzere çevresel ve meteorolojik
faktörlerin kalp ve damar hastalıkları
üzerindeki olumsuz etkilerine ilişkin
kanıtlar birikmektedir” dedi.

“KRONİK HASTALIĞI
OLANLAR DİKKAT”

Kronik hastalığı olanların sıcak hava-
larda dikkat etmesi gerektiğine deği-
nen Op. Dr. Mammadlı, “Sıcaklık en-
dişe vericidir çünkü ısıya maruz kal-
mak, iç vücut sıcaklığı termoregülas-
yon mekanizmaları tarafından yete-
rince düzenlenmezse sıcaklık bitkin-
liğine veya sıcaklık çarpmasına yol
açabilir. Bu tür termal düzensizlikler,
kalbe vücuda yeterli kan ve oksijen
sağlamak için yüklenen talebi artıra-
rak kardiyak strese neden olur. Aşırı
sıcaklık her yaştan insan için bir risk
faktörü olsa da yaşlılar, hamile kadınlar
ve kronik hastalıkları olan kişiler, özel-

likle de kalp sorunları olanlar, sıcak-
lıkla ilişkili ölüm ve hastalık riski al-
tındadır” diye konuştu.

“SIVI KAYBI 
DURUMUNDA 

BAYILMA RİSKİ 
ARTIYOR”

Kalp ve damar hastalıkları tedavisin-
de kullanılan ilaçlar, antihistaminikler
ve ağrı kesici ilaçlar gibi reçetesiz sa-
tılan ilaçlar da dahil olmak üzere bir-
çok ilacın ısı toleransını ve vücudun sı-
caklığını düzenleme yeteneğini bo-
zabileceğini söyleyen Op. Dr. Mam-
madlı, “Tansiyon ilaçları kan basıncı-
nı düşürür ve ısıdan kaynaklanan sıvı
kaybı durumunda bayılma ihtimalleri
daha yüksek olabilir. Bazı kan sulan-
dırıcı ilaçlar ise kan damarı genişle-
mesini azaltabilir ve vücudun ısıyı
ortadan kaldırma yeteneğini azaltabilir.
İdrar söktürücüler ve ısı, elektrolit
dengesizliğini ve sıvı kaybını teşvik
edebilir ve bu da kalp ve damar has-
talıkları riskine katkıda bulunabilir.
Sıvı kaybı, steroid olmayan antiinfla-
matuar ilaçlardan kaynaklanan böbrek
hasarı riskini artırabilir. Sıvı kaybı ay-
rıca ilaçların kan seviyelerini artırabi-
lir ve bu da olumsuz olaylara neden
olabilir” şeklinde konuştu.

“HAFİF VE 
BOL GİYSİLER 

GİYİNMELİ”

Sıcak havalarda alınabilecek önlem-
lere değinen Op. Dr. Mammadlı, “Kötü
kontrol edilen kan basıncı veya kalp
hastalığı, ısıya ve kötü hava kalitesi-
ne duyarlılığı artırabilir. Isı belirtileri
arasında yoğun terleme, kas kramp-
ları, güçsüzlük, baş dönmesi, baş
ağrısı, mide bulantısı ve kusma bulu-
nur. Sıcak havalarda kolları ve ba-
cakları örten hafif, bol giysiler giyinil-
mesini; yüz, kulakları ve enseni göl-
geleyecek siperlikli bir şapka ve gü-
neş gözlüğü takılmasını öneriyoruz.
Geniş spektrumlu güneş kremi uy-
gulaması tavsiye ediyoruz. Hastalara
aktivitelerini mümkünse günün veya
akşamın en serin zamanlarına plan-
lamaya çalışmalarını hatırlatmakta
fayda var. Serin bir yerde birkaç saat
geçirmek bile ısıdan kaynaklanan
sağlık sorunları riskini azaltabilir. Gün
boyunca düzenli sıvı ve besin alımı
önemlidir. Mümkünse şeker, sodyum,
kafein ve alkol oranı yüksek içecek-
lerin tüketilmesini sınırlamakta fayda
var, çünkü bu sıvı kaybına yol açabi-
lir” ifadelerini kullandı. � İHA

Sıcaktan kalbinizi koruyun
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Elnur Mammadlı, sıcak
havaların ani kalp krizini tetiklediğini belirterek, “Aşırı sıcaklık her
yaştan insan için bir risk faktörü olsa da yaşlılar, hamile kadın-
lar ve kronik hastalıkları olan kişiler, özellikle de kalp sorunları
olanlar, sıcaklıkla ilişkili ölüm ve hastalık riski altındadır” dedi.

Elnur Mammadlı

Kepez Belediyesi bünyesin-
de hizmet veren Antalya Bi-
lim Merkezi, gökyüzü tut-

kunları için heyecan verici bir et-
kinliğe hazırlanıyor. Dokuma
Park’ta, 16 Ağustos Cuma günü
20.30-22.30 saatleri arasında dü-
zenlenecek etkinlikte, Antalyalıla-
ra teleskoplarla Ay ve parlak yıl-
dızları yakından keşfetme fırsatı
sunulacak. Katılımcılar, teleskop-
larla Ay’ın yüzeyindeki kraterleri,
dağları ve diğer detayları daha ya-
kından inceleyebilecek. Ayrıca par-
lak yıldızları, yıldız kümelerini ve
gökyüzündeki diğer önemli cisim-
leri gözlemleme şansı yakalaya-
caklar. Etkinlikte ayrıca hava ka-
litesine ve meteorun parlaklığına

göre perseid meteor yağmuru da
izlenebilecek. Meteor yağmuru
için sabırlı gözlemciler bu doğa ola-
yını deneyimleme fırsatı bulabile-
cek. Etkinlik kapsamında, katı-
lımcılar gökyüzü bilgilerini ödüllü
bir bilgi yarışmasında test etme
şansına sahip olacak. Kazananla-
ra çeşitli ödüller verilecek ve as-
tronomi meraklıları için atölye ça-
lışmaları da düzenlenecek.
Antalya Bilim Merkezi’nin, Doku-
ma Park’ta 16 Ağustos’ta gerçek-
leştireceği Gökyüzü Gözlem Et-
kinliği’ne katılmak isteyenler bilgi
ve randevu için www.antalyabi-
limmerkezi.com yada (0242) 314
10 10 nolu telefon hattından ge-
rekli bilgilere ulaşabilirler. � İHA

Antalya Bilim Merkezi’nin gökyüzü meraklılarını bir araya getireceği Gökyüzü Gözlem
Etkinliği, 16 Ağustos’ta, saat 20.30-22.30 saatleri arasında Dokuma Park’ta gerçek-
leştirilecek. Antalyalılar, teleskopla ay ve yıldızı yakından keşfetme imkanı bulacak.

Yıldızları inceleyecekler
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TRT Antalya Radyosu’nda Bölge
Gündemi programına katılan
Alanya Turistik İşletmeciler Der-

neği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, böl-
ge turizminin hareketliliği, otel dolu-
lukları ve 2024 turizm sezonu yıl sonu
beklentilerine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Sili’nin konuşmasında şu
konulara değindi:

“TEMMUZ AYI 
DOLULUKLARI 

YÜZDE 90 
SEVİYESİNDEYDİ”

Bu sezon tesislerin neredeyse tamamı-
nın Nisan ayı itibariyle açıldığını, Antalya
ve Alanya Gazipaşa havalimanları veri-
lerine göre gelen kişi sayısındaki artışa
rağmen, dağılımdan dolayı doluluk
oranlarının beklenen düzeyde olmadı-
ğını belirten Sili, “Alanya bölgesi için ge-
nel anlamda sezonun olumlu geçeceği
sinyalleriyle sezona başladık. Yurt dı-
şındaki fuarlarda yaptığımız görüşmeler,
kendi partnerlerimiz, tur operatörleri-
miz, acentelerle yapmış olduğumuz de-
ğerlendirmeler doğrultusunda Nisan
ayı itibariyle tesislerin tamamı bölge-
mizde açıldı. Daha önceki senelerde te-
sisler Mayıs ortası hatta bir kısmı Mayıs
sonuna kadar açılışlarını ertelerlerdi.
Hem Antalya Havalimanı hem de Alan-
ya-Gazipaşa (GZP) Havalimanı’ndan
gelen yolcu sayısı yüksek olmasına rağ-
men, bu yıl erken açılan tesislerin do-
luluk oranları, önceki yıllarda aynı dö-

nemle kıyaslandığın-
da daha yüksek

bir doluluk gör-
medik. Bunun
sebebi, daha
fazla sayıda te-
sis açıldığı
için dağılma-
nın fazla ol-

ması. Dolayı-
sıyla pax olarak
bölgeye daha

fazla misafir
gelme-

sine rağmen, otel dolulukları Nisan ve
Mayıs ayında beklenen düzeyde olma-
dı.  Ancak tüm tesisler belirli oranda mi-
safir alabildi. Haziran ayı itibariyle özel-
likle bizim bölgemizde, iç pazarda bay-
ram dönemi ve tatillerin başlaması ile
birlikte tesislerimizde doluluklar yük-
selmeye başladı. Haziran ayını ortalama
yüzde 80 seviyesinde ve Temmuz ayını
da ortalama yüzde 90 seviyelerinde ka-
pattık. Ağustos ayı da görünüşe göre
Temmuz ayından çok farklı olmayacak.
Ağustos ayını yaklaşık yüzde 90 ve üze-
rinde kapatacağımızı öngörüyoruz. Bu-
rada temel sorunumuz daha önceki se-
nelere nazaran doluluklarımızı daha kısa
vadeli olarak görüyoruz. Yani tesislerimiz
çok daha önceden dolmuş olması gere-
kiyorken rezervasyonlar son dakika ge-
liyor ama buna rağmen rezervasyon ge-
liş oranlarına ve hızına bakarak Ağustos
ayını da yüzde 90 ve üzerinde tamam-
layacağını öngörüyoruz.  Kültür ve Tu-
rizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Er-
soy açıklamalarında, Eylül ve Ekim ay-
larının çok daha iyi olacağını ifade etti.
Havalimanı sayıları da bunu gösteriyor.
Ancak ana pazarımız olan iç pazar,
okulların açılmasıyla düşüş gösterecek
ki buda doluluklarımıza yansıyacak. Bu
anlamda sadece yurt dışı bağlantılı ça-
lışmaya devam edeceğiz.” dedi.

“BİZİM EN BÜYÜK 
SORUNUMUZ KUR”

Alanya’da misafirlerin fiyat pahalılığın-
dan ve esnaflardan şikayetçi olduğu ko-
nusunda yorumlarını aktaran Sili, “İç Pa-
zar anlamında bölgemiz ve tesislerimi-
zin yapısı itibari ile tüm bu hinterlanda
baktığınız zaman aslında hem iç paza-
ra hem de yurtdışına en uygun fiyatlar-
la tatil yaptıran bölgeyiz. Dolayısıyla bi-
zim bu anlamda çok fazla sorunumuz
yok. İç pazardan da belirli bir oranda ta-
lep oluyor ancak geçen senelerdeki ka-
dar yüksek değil. Bunun da sebebi biz de-
ğiliz sonuçta ciddi bir ekonomik sıkıntı
var. Maliyetlerin çok ciddi artmış olma-
sı söz konusu. Bizim en büyük sorunu-
muz da kur. Temmuz ayı itibariyle geçen
sene ve bu seneyi kıyasladığımızda dö-

vizde yüzde 20’lik bir artış var. Ama ma-
liyetlere baktığımız zaman ortalama
yüzde 85 bir artışımız var. Bu mali-
yetleri artık karşılayabilmekte zor-
lanmaya başladık. Bir diğer taraftan
da artan vergiler var. Dolasıyla bu sü-

reci mevcut ekonomik sıkıntılar çerçe-
vesinde kaynak pazarlarımızın da du-
rumlarını da değerlendirerek mümkün
olduğunca hasarsız bir şekilde atlat-
mak durumundayız. İçerdeki fiyatlara ge-
lince evet burada haklılık noktaları var.
Maliyetlerden dolayı dışarıdaki restoran,
bar, eğlence yerleri ya da tüketim mal-
zemelerinden kaynaklı fiyat artışları söz
konusu. Maliyet artışlarını bir şekilde fır-
sat olarak değerlendirenlerde vardır
ama sonuçta bunların hepsinin bir şe-
kilde mevcut ekonominin stabil hale gel-
mesi, döviz kurlarının normalleşmesi
akabinde düzeleceğine inanıyoruz. Çün-
kü sürdürülebilir bir durum değil.” dedi.

“İÇ PAZARIN 
TERCİHLERİNİ 
ENGELLEMEK 

MÜMKÜN DEĞİL”

Yunan Adaları’nı tatil için tercih eden va-
tandaşların tercihlerini engellemenin
söz konusu olamayacağını vurgulayan
Sili, “Yunan Adaları konusuna gelince in-
sanların bir yerden başka bir yere hare-
ketlerini engellemek söz konusu değil. Te-
mel problem elma ve elma karşılaştırıl-
mıyor. Bir şeyi karşılaştırırken iki aynı ürü-
nü karşılaştırmak lazım.  Özellikle böl-
gemiz için şunu söyleyebiliriz, oradaki te-
sis nitelikleri ile bizdeki tesis nitelikleri ara-
sında çok büyük farklar var. Biz her şey
dahil sistemi ile sabah, öğle ve akşam yi-
yecek ve içecek hizmeti veriyoruz. Bu-
nunda bir maliyeti var. Yunan adalarını
tercih eden kesim bizdeki kadar yüksek
bir tüketime yönelmiyor.  Sadece ihti-
yaçları oranında ve daha dikkatli hareket
ediyorlar. Dolasıyla bu kıyaslama çok doğ-
ru değil. Bizim iç pazara yaklaşımımız her
zaman olumlu oldu. İç Pazar sadece bi-
zim için değil, turizm ile iştigal eden her
destinasyon ve ülke için iç pazar ana pa-
zardır. Bunu asla göz ardı etmeksizin ha-
reket etmeye çalışıyoruz.” dedi.

“KÜÇÜK VE 
ORTA ÖLÇEKLİ 
TESİSLERDE 
SIKINTILAR 

OLUŞABİLİR”

2024 yılı sonunda Alanya bölgesi ko-
naklama tesislerinin geçtiğimiz sene-

lerdeki kar oranları ile çalışmadığını
göreceğini belirten Sili, “Burada temel so-
run finans bacağı ya da öz sermaye an-
lamında güçlü olmayan özellikle küçük
ve orta ölçekli tesislerde sıkıntılar olu-
şabilir. Ama dediğim gibi Sayın Bakan-
larımızın ve hükümetimizin ifadesi ile
eğer önümüzdeki sene itibariyle bizim
ekonomimizde toparlanma olursa tekrar
aynı oran ve güçlü bir şekilde ülkemize
katkı sunmaya devam ederiz.” dedi.

“TURİZMDE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

İÇİN DEVLET 
DESTEĞİ ÖNEMLİ”

Kalifiye eleman bulmakta zorlanıldığı-
nı ve eskiden kısa dönemli çalışmanın
bir problem olmadığını belirten Sili,”81
yılından beri bu işi yapıyorum. Bizim baş-
ladığımız dönemlerde 6 ay ya da daha
kısa çalışma bir problem değildi. Çün-
kü buraya gelen kaynak pazar misafir-
lerin bırakmış olduğu bahşiş diye ifade
ettiğimiz rakamlarla biz çok ciddi paralar
kazanıyor idik. Bugün gelinen noktada
mevcut ekonomik koşullar çerçevesin-
de tesisler çalışma sürelerini 6-8-12 ay
gibi yine aynı devam ettirmekte. İnsan-
lar artık 12 aylık düzenli bir gelir ve dü-
zenli bir iş istiyorlar. Yüzde 100’ün üze-
rinde zamlarla gitmemize rağmen bir-
çok tesis için söylüyorum bunu yapma-
yanlarda vardır ama insanlar aldıkları ra-
kamlarla geçinemiyorlar. Ama temel
sorun burada tabi sadece bizim sektö-
rümüzde değil Türkiye’de böyle bir so-
run var. Onun için bu artık özel sektö-
rün yani bizlerin halledebileceği bir so-

run değil. Bizlerde dengede götürmek
zorundayız. İşletmelerimiz adına sür-
dürülebilirliği sağlamak zorundayız.
Aksi takdirde çok ciddi hem işletmele-
rimiz hem Türkiye sorun yaşayacak. Do-
layısıyla hükümetimizin yapacağı çalış-
malar neticesinde ekonomi belirli bir
noktaya gelirse bu tür sorunlarda aza-
lacaktır. Ama kalifiye eleman bulmakta
zorlanıyoruz. Bugünün gençleri biraz-
da bizim gibi değiller. Çok daha rahat ve
kısa yoldan para kazanmayı, çok fazla uğ-
raşmamayı tercih ediyorlar. Bu onların
tercihi. Bizde onların tercihlerine göre
bu günün gelişen trendlerine göre genç
arkadaşlarımızın çalışan arkadaşları-
mızın ihtiyaç ve taleplerine göre kendi
düzenlemelerimizi sosyal anlamda,
maaş anlamında, çalışma süreleri ve ça-
lışma şartları anlamında yapmaya çalı-
şıyoruz. Ama önemli olan bir şey var her
zaman dile getiriyorum. Burada tu-
rizm sektörünün Sayın Cumhurbaşka-
nımızın da kabul ettiği gibi Türkiye
adına stratejik bir sektör olduğu gerçe-
ğinden hareketle bunu bir kere daha söy-
leyeyim cari açığı kapatırız, %85 yerli ika-
me ile bu ülkeye biz döviz getiriyoruz,
çok ciddi istihdam oranına katkıda bu-
lunuyoruz, Türkiye’de 54 ve üzeri sek-
töre can suyu veriyoruz. Dolayısıyla bu
anlamda değerlendirilerek personelle-
rimizin de kış döneminde kapalı oldu-
ğumuz dönemlerde devlet desteği, dev-
let desteğinden kastım SGK ve işveren
payları ile alakalı destek. Yani biz ma-
aşlarını verelim devlette bu anlamda iş-
sizlik oranını da azaltma anlamında hem
bu insanların yaşamlarını idame etme
anlamında bir destek sağlar ise çok daha
olumlu olacaktır diye düşünüyorum.”
dedi. � Özgür YILMAZ

'Erken açılan tesis sayımız arttı'
ALTİD Başkanı Burhan Sili, TRT Antalya Radyosu’nda katıldığı programda, bölge turizminin
hareketliliği, otel dolulukları ve 2024 yılı için yıl sonu beklentilerine ilişkin soruları yanıtladı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Kim mutlu olmaz ki?
2016’da çıktığımız ve 8 yıl-
dır Türkiye'nin en üst ligin-

de mücadele ediyoruz ve Ağus-
tos’ta başlayacak olan sezonda da
9. senemizi tamamlayacağız. Başlık-
ta da dediğim gibi bir zamanlar ha-
yallerimi süsleyen bu ligde olmak-
tan mutluyum. Bir zamanlar TV'ler-
de izlediğim yıldız oyuncuları ve
kaprisleri yüzünden buraya gelme-
yen takımları, 8 sezondur mecburi-
yetten Alanya'ya getirdiğimiz için
mutluyum. Profesyonel liglerde Sü-
per Lig takımları hariç 113 takımın
buralara gelmek için mücadele etti-
ği ortamda, ben bu ligde olmaktan
ziyadesiyle mutluyum. Kayyum teh-

likesinin yaşandığı dönemlerde,
oluşturduğumuz yönetim kurulunu
devrettiğimiz Hasan Çavuşoğlu
Başkanlığındaki yönetim kurulların-
dan da, takımı bu seviyelere getir-
mekle kalmayıp burada ev sahibi
yaptığı için de çok mutluyum.

Lakin bu istikrarlı gidiş nereye
kadar gidecek bilemiyorum. Gelirle-
rin Türk Lirası, giderlerin ise yüzde
70 civarının döviz olarak ödendiği
bir ortamda bırakın başarıyı, bu ta-
kım nasıl yaşayacak bilemiyorum.
Yıllardır sabit gelirde ilerleme yok.
Alanyaspor'un vizyonunu değiştire-
cek Mahmutlar Tesisleri atıl vaziyet-
te bekliyor. Bırakın tesisi, altyapısını

bile yapamadık. Sahil büfeleri alını-
yor veriliyor ama Alanyaspor'un adı
geçmiyor. Hepsini bir yere bırakın,
Türkiye Kupası'nda finaller yaptık,
Avrupa'da oynadık ama bu şehir-
den prim verene şahit olmadık.

Taraftar boyutuna bakarsak da,
kemikleşmiş taraftarı bir kenara ayı-
rıyorum. Ne kombine satabiliyoruz
ne de stadı doldurabiliyoruz. Sonra
klavye karşısına geçerek "Niye fut-
bolcu satılıyor, niye yıldız alın-

mıyor" gibi bir sürü gerçekleri gör-
meden yorumlar yapıyoruz. Kulüp
oyuncu satmadan nasıl yaşayacak
soran yok. Ne yazık ki yeni nesilde
Alanya spor sevgisi oluşmuyor ve
bunun için çalışmalar da yok. Mut-
fakta neler oluyor, bir grup insan
bunu nasıl sürdürebilir sormuyoruz.
Şahsen zaman zaman bunları gün-
deme getiriyorum ama değişen hiç-
bir şey yok. Bir zamanlar parada sıkı-
şınca hep başkan ve yöneticilerin
ceplerine giderdik. Bir süre sonra
kimse yönetici olmak istemezdi. O
günlere doğru dönüş inşallah olmaz.
Korkarım bu ilgisizlik bu insanları 'ar-
tık yeter' seviyesine getirmez.

Sonuç olarak; Umarım bu yazım-
da mutluluğumun yanında mutsuzlu-
ğumun nedenlerini anlatmışımdır.
Eleştiri yapmayalım demiyorum, ben
de saha eleştirisi yapıyorum ama ger-

çeklerimizi ve durumumuzu görerek
yapalım. Yıllardır idari olarak eleştiri
çok az yapıyorum. Bir yerde işler iyi
yapıldığı halde eleştiri farklı mecralar
üstünden yapılıyorsa bunu dikkate
almamak gerekir. Bu yazım bugün
belki değer görmez ama bu camia bir
düşüşe geçerse, işte o zaman bunu
anlarız. İşte bu yüzden saha sonuçları
ne olursa olsun, bu ligde olduğumuz
için başkanımız ve yönetimimizin her
zaman yanında olalım. Sorgulama-
dan, nedensiz camiamızın yanında
duralım. Camiamızı bu seviyelere ge-
tirenleri motive etmek birkaç kişinin
değil, hepimizin görevidir. Bu arada
ben bu övgüleri yaptım diye bana
şakşakçı diyen varsa ben zamanı ge-
lince eleştiri, zamanı gelince de övgü-
ler yapmaya devam edeceğim.

Bu vesile ile yeni sezonumuzun
hayırlı uğurlu olmasını temenni edi-
yorum. 

Süper Ligde olmak
mutluluk ve Ayrıcalıklıdır!

Gaziantep FK, Deian Sorescu
ile 3 yıllık sözleşmeye imzaladı..

Gaziantep FK, Emre Taşdemir
ile 1 yıllık Ogüz Özçiçek ile 3 yıllık
sözleşme imzaladı.. 

Sivasspor, Espanyol forması gi-
yen Senegalli santrfor Keita Balde
ile prensip anlaşmasına vardı..

Sivasspor, daha önce Alan-
yaspor forması da giyen Senegalli
forvet oyuncusu Famara Diedhiou
ile görüşüyor.. 

Başakşehir, Ravil Tagir'in
transferi için Birleşik Arap Emir-
likleri Pro League takımlarından Al
Jazira ile anlaşmaya varıldığını
açıkladı.. 

Beşiktaş, Francisco Monte-
ro'nun sözleşmesinin karşılıklı ola-
rak feshedildiğini açıkladı..

Beşiktaş, 20 yaşındaki orta
saha oyuncusu Cher Ndour'u 1 yıl
kiralamak için PSG ve oyuncu ile
büyük ölçüde anlaşma sağladı.. 

Çorluspor 1947, geçtiğimiz
sezon Talasgücü forması giyen
defans oyuncusu Mehmet Albay-
rak ile anlaştığını duyurdu.. 

Boluspor, tecrübeli forvet
Khouma Babacar ile sözleşme im-
zaldı.. 

Karagümrük, Stoke City’den
27 yaşındaki forvet oyuncusu Wes-
ley Moraes ile sözleşme imzaladı. 

Sakaryaspor, geçen sezon Ha-

tayspor forması giyen 27 yaşında-
ki sol kanat oyuncusu Lamkel Ze
ile görüşüyor.. 

Iğdır FK, Ali Yiğit Özen trans-
ferini açıkladı..

Iğdır FK, Panserraikos forma-
sı giyen forvet oyuncusu Kosta
Aleksić ile 3 yıllık anlaşmaya var-
dığını duyurdu.. 

Uşakspor, geçtiğimiz sezon Si-
vas 4 Eylül forması giyen İlke Ne-
lik ile anlaştığını duyurdu.. 

Menemen FK, Fenerbahçe alt-
yapısından 18 yaşındaki genç hü-
cum oyuncusu Emirhan Arkutcu
ile anlaşma sağladığını duyurdu.. 

1922 Konyaspor, Samet Dağ-
lı (Kanat), Mehmet Deveci (Orta
Saha), Berkay Sezer (Kanat) ve
Ersagun Özbek (Kaleci) ile an-
laştı..

Kepezspor, geçtiğimiz sezon
Serik FK forması giyen kanat
oyuncusu Emrah Tacir ile 1 yıllık
ve 68 Aksaray Bld. forması giyen
Üstün Bilgi ile 1 yıllık aşma sağla-
dığını duyurdu..

Kuşadasıspor, geçtiğimiz se-
zon Bergama FK takımında görev
yapan eski teknik direktörü Bülent
Ataman ile anlaştı.. 

Eskişehirspor, Çorluspor ile
şampiyonluk yaşayan orta saha
oyuncusu Gökhan Çamur ile an-
laşma sağladı.

Trendyol Süper Lig'in ilk hafta-
sında Corendon Alanyaspor, sa-
hasında Eyüpspor ile 1-1 bera-

bere kaldı. Maçın ardından düzenlenen
basın toplantısında konuşan Corendon
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih
Tekke, “Maçta beklemediğimiz anlar
çok az yaşadık. Özellikle ilk bölümde,
ilk dakikalarda yakaladığımız pozis-
yonlara gole çevirmiş olsak maçın hi-
kayesi çok çok daha farklı olabilirdi. Ar-
kamıza atılan, onların da kaçırdığı çok
bariz 2 tane pozisyon var. Onlar da ata-
bilirdi ama herhalde bizimki 8-9 tane
var, bir tanesini yapabildik. Ama oyun-
cularımın isteğinden, arzusundan özel-
likle formasyon değişikliğinde uyumdan
çalıştığımızı tekrardan, üçüncü bölge-
de işin içerisine girdiğimiz sayıdan
hepsinden gayet memnunum. Tabii ge-
çen seneki problemimiz devam ediyor.
Tüm kulüplerin yaşadığı ekonomik
şartlardan dolayı transferlerin gerçek-
leştirilme sürecinin sorunlu yaşanma-
sı nedeniyle bizlerde geç kaldık. Ön bö-
lümde oyuncu ihtiyacımız olduğunu ge-
çen seneden bu yana her şey bize gös-
teriyor zaten. Bu da beni açıkçası mut-
suz ediyor. Gelen oyuncu, gelecek
oyuncu, katılacak oyuncuların uyu-
mu, oyunu anlaması dolayısıyla bizim
ilk yarıda ilk bölümümüz gayet zor ge-

çecek gözüküyor. Oyun olarak bir prob-
lemimiz yok. Planlar olarak, organi-
zasyon olarak problemimiz olduğunu
düşünmüyorum. Oyuncularımı tebrik
ediyorum ve gayet iyi oynadılar. Kesin-
likle hak eden taraf bizdik. Onlar da
yeni bir takım. Bana göre gayet iyiler-
di. Maçta 90 dakika boyunca her iki ta-

kımı bir puanı paylaşmış oldu ama iki
puanı kaçıran Alanyaspor oldu. Bunun
için de üzgünüz. Önümüzde ligin iyi ta-
kımlarından, iyi futbol oynamaya çalı-
şan takımlarından biriyle deplasman-
da oynayacağız. Zor bir maç olacak,
şimdi ona hazırlanmak için dinlene-
ceğiz” dedi.  � Ercan YILDIRIM

TEKKE: 'HAK EDEN TARAF BİZDİK'
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Eyüpspor maçının ardından, “Oyuncularımı tebrik edi-
yorum. Gayet iyi oynadılar. Kesinlikle hak eden taraf bizdik. İki puanı kaçıran Alanyaspor oldu” dedi.   

Fatih Tekke 

Paris 2024 Yaz Olimpiyatları'nda
10 metre havalı tabanca karışık
takım kategorisinde Şevval İlay-

da Tarhan ile birlikte gümüş madalya
kazanan milli sporcumuz Yusuf Di-
keç'in atışlar sırasındaki duruşu dün-
ya çapında bir akıma dönüştü. Viral
olan bu akıma son olarak milli moto-

sikletçi Toprak Razgatlıoğlu katıldı.
Razgatlıoğlu, Portekiz'de dün düzen-
lenen Dünya Superbike Şampiyona-
sı'nda üst üste 12'inci yarışını kaza-
narak Alvaro Bautista ve Jonathan Rea
ile paylaştığı rekorun tek sahibi oldu.

Şampiyona tarihine geçen ve zafer

kutlamasını milli atıcı Yusuf Dikeç'in Pa-
ris 2024 Yaz Olimpiyatları'nda gümüş
madalya kazandığı atış tarzıyla yapan
Toprak Razgatlıoğlu, piste getirilen he-
def tahtasını "12"den vurdu. Futboldan
sinema ve tiyatro sanatçılarına kadar
pek çok ünlü bu akıma katılmaya de-
vam ediyor. � Ercan YILDIRIM

Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike Şampiyonası'nın Por-
tekiz'deki 7. ayağının Superpole yarışını kazanarak peş peşe 12 galibiyetle şam-
piyona rekorunu kırdı. Razgatlıoğlu, kutlamasını Yusuf Dikeç sevinciyle yaptı.

Toprak Razgatlıoğlu rekor sevincini
Yusuf Dikeç sevinci ile yaşadı
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